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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XIII Sesji. 

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a. Nr XIV. .2020 podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na 2020 rok. 

b. Nr XIV. .2020 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie (zmiana I). 

c. Nr XIV. 2020 podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Wójt Gminy Miłoradz. 

9. Wolne wnioski i oświadczenia. 

10. Zakończenie obrad.  

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XIV Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, 

Wójta Gminy Miłoradz (listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na 

podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w 

posiedzeniu bierze 15 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

porządku obrad XIV Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

protokołu z XIII Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że uczestniczył w 

spotkaniu opłatkowym w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kończewicach. 

Ad. 6 

Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że odbył spotkania dotyczące zakup samochodu 

ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Miłoradzu oraz spotkania w sprawie  wzrostu stawek za śmieci. 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie wpłynęły 

interpelację i zapytania. 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pana Jarosława Muchę o prowadzenie dalszej części obrad. 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2020 rok. 

Uwag nie wniesiono. 
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Uchwała Nr XIV.103.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie planu 

dofinansowania zawodowego nauczycieli na 2020 rok w głosowaniu jawnym została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 4  do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie (zmiana I). 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że dnia 7 stycznia 

2020 roku odbył się Konwent Przewodniczących Rady Gminy Miłoradz, na którym był zaproszony 

Komendant PSP Pan Mariusz Dzieciątek, poinformował, że jest możliwość zakupu nowego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Miłoradzu z możliwością dofinasowania. 

Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła ww. projekt uchwały: 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHORNA PRZECIWPOŻAROWA  

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

300.000zł, którą przeznacza się na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Miłoradz. 

PRZYCHODY 

W planie przychodów zwiększa się plan wolnych środków  o kwotę 300.000zł. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XIV.104.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 9 stycznia 2020 r.  w sprawie zmian w 

budżecie (zmiana I) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół 

głosowania stanowi załącznik nr  5 do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których 

zarządcą jest Wójt Gminy Miłoradz. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XIV.105.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 9 stycznia 2020 r.  w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Wójt 

Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół 

głosowania stanowi załącznik nr 6  do niniejszego protokołu). 

Ad. 9 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek podziękował obecnej Radzie Gminy Miłoradz w 

podjęciu trudnej decyzji w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 300.000 złotych na zakup średniego 

samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Miłoradz. 

Radny Pan Jarosław Mucha powiedział w sprawie dofinansowanie na fotowoltaikę w roku 2020.  

Radny Pan Piotr Wojciechowski zadał pytanie w sprawie programu Czyste Powietrze. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział w 

obradach i ogłosił zakończenie obrad XIV Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 

http://systemy-fotowoltaika.pl/dofinansowanie-na-fotowoltaike-rok-2019/

